2024年5月10日

各   位

会 社 名     日 本 ピ グ メ ン ト 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長執行役員 加藤 龍巳

（コード番号  4119  東証スタンダード市場)

問合せ先責任者 代表取締役専務執行役員 田代 喜一

（ T E L    0 3 － 6 3 6 2 － 8 8 0 1 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を下記のとおり行なう

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2023 年５月 12 日公表）

前期実績

（2023 年３月期）

基準日 2024 年３月 31 日 2024 年３月 31 日 2023 年３月 31 日

1 株当たり配当金 100 円 00 銭 100 円 00 銭 100 円 00 銭

配当金総額 156,962 千円 － 156,976 千円

効力発生日 2024 年６月 11 日 － 2023 年６月 12 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社は、株主の皆様への安定配当の継続を基本として、当期と今後の業績および経営基盤強化のための内部

留保を勘案して配当を行うこととしております。

上記方針に基づき、当期の期末配当につきましては、本日開催の取締役会決議により、直近予想のとおり １株

当たり100円とさせていただきました。

以上